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for the collection of the same.
Section 5. This act shall take effect January1, 1969.

APPROVED—The14thday of December,A. D. 1967.

RAYMOND P. SHAFER.

No. 352

AN ACT

HB 1605

Amending the act of May 22, 1933 (P. L. 853), entitled “An act relating to
taxation; designating the subjects, property and person subject to and exempt
from taxation for all local purposes;providing for and regulating the assessment
and valuation of persons,property and subjectsof taxation for county purposes,
and for the use of those municipal and quasi-municipalcorporationswhich levy
their taxes on county assessmentsand valuations; amending,revising and consoli-
dating the law relating thereto; and repealingexisting laws,” requiringproperly certi-
fied duplicatesof valuationsof property andoccupationstaxablefor county purposes
to be furnishednot later than the first day of Decemberin all counties, except in
countiesof the secondclass, to boroughcouncils and to commissionersand super-
visors of townships.

The General Assembly of the Commonwealthof Pennsylvania
herebyenactsas follows:

Section1. Section516, actof May 22, 1933 (P. L. 853), knownas
“The General County AssessmentLaw,” amendedJune 15, 1961
(P. L. 422),is amendedto read:

Section516. Duplicatesto Be FurnishedTownshipsof the First
and SecondClasses and Boroughs.—Thecounty commissioners,or
the board for the assessmentandrevision of taxes, of the several
countiesshall, except in countiesof the secondclass, on or before
the first dayof [April]_Decemberof eachyear,at the expenseof the

county, furnish to the township commissionersof eachtownship of
the first class,and to the township supervisorsof eachtownship of
the secondclass and to borough councils, for their use, a properly
certified duplicate of the last adjustedvaluation of all real estate,
personalproperty,andoccupationsmadetaxablefor countypurposes
in such townshipsor boroughs.Such duplicateshall statethe name
of eachtaxable,with the valuation,description,andkind of property
andoccupationof suchtaxable.[If suchduplicatesarenot furnished
by the first day of April as provided for in this section,the taxing
authoritiesmaylevy their taxeson the duplicatesfurnishedfor the
previousyear] The duplicatemay be corrected,amendedor changed

after the first dayof Decemberas circumstancesmay require.

Section2. This actshall takeeffect January1, 1969.
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APPROVED—The14th day of December,A. D. 1967.

RAYMOND P. SHAFER

No. 353
AN ACT

HB 1606

Amendingthe act of May 25, 1945 (P. L. 1050), entitled “An act relating to thecol-
lection of taxes levied by counties, county institution districts, cities of the third
class,boroughs,towns, townships,certain school districts and vocational school dis-
tricts; conferring powersand imposingduties on tax collectors, courtsand various
officers of said political subdivisions; and prescribingpenalties,” further regulating
notification of taxablesby tax collectors.

The General Assembly of the Commonwealthof Pennsylvania
herebyenactsas follows:

Section 1. Section6, act of May 25, 1945 (P. L. 1050),known as
the “Local Tax Collection Law,” amendedFebruary2, 1966 (P. L.
1903), is amendedto read:

Section 6. Noticesof Taxes.—Whenanyduplicateof taxesassessed
is issuedanddeliveredby any taxing district to the tax collector,he
shallwithin thirty daysafterreceivingthe tax duplicate,notify every
taxablewhosenameappearson such duplicate,exceptthat in years

following municipal elections such notification may be delayed an

additionalthirty dayspendingreceiptof a duplicatefrom any taxing

district which hasamendedits budgetin January.Such noticeshall

contain—(1) the date of the tax notice; (2) the rate or ratesof
taxation; (3) the valuationand identification of the real propertyof
suchtaxpayer;(4) theoccupationvaluationof suchtaxpayer,if any;
(5) the severalamountsof real andpersonalpropertyandpersonal
taxesfor which said taxpayeris liable for the currentyear; (6) the
total amountof said taxes; (7) a statementthat suchtaxesaredue
andpayable;and (8) arequestfor paymentthereof.A separatenotice
shallbe issuedfor eachparcelof real propertyof a taxable.Personal
propertyandpersonaltaxesmay be includedon anyoneof such tax
notices. Such noticeshall further designatea place and time where
the taxesshallbe paidandstatethe time duringwhich anabatement
of tax will be allowed, when full amountof tax will be collected,and
whenan additional percentagewill be addedasapenalty.Suchnotice
shall be mailed or deliveredto the last known postoffice addressof
eachof saidtaxables. Any suchnoticemayincludeinformationas to


